
　【お問い合わせ】　ＮＰＯ法人 まちづくり活性化土浦　０２９－８２６－１７７１

今年もやります！✿お花見前のおもてなし♪あなたも参加しませんか？ 

「キララちゃんプロジェクトvol.３   新川おそうじ大作戦」 

平成２８年３月２６日（土）８:００～９:００ 

つくば国際大学高等学校正門前集合 ＜少雨決行＞ 
 

  土浦の桜まつりが3月19日（土）～4月10日（日）に開催されます♪ 

 市内の各所で桜がお楽しみいただけますが、中でもＮＰＯの一押しは 

  新川！ 川沿いをゆっくり歩きながら楽しむ枝垂れ（しだれ）桜は、 

  得も言われぬ美しさです... 

 そんな新川へお花見にいらしたお客様に、気持ちよく楽しんでいただ 

  けるよう、上記日程で今年もおそうじ会を開催いたします。 

 おもな作業は草刈りとゴミ拾い。朝のお散歩ついでに、手ぶらでも 

  参加可能です。皆様のご協力をお待ちしております！！ 

 地域通貨券が切り替わります！ 

 こちらは平成28年3月31日までしか使えません。 

    お手持ちの券がありましたら 

    お早めにご使用ください。 

 

 

 

 

 

キララちゃんバス変更にともない．．． 

【障がい者および介助者の運賃について】  

 ４月１日（金）から、障がい者および介助者の運賃が、他の公共交通と同様の半額になります。 

障がい者手帳をご提示の上、大人８０円、小学生は４０円を降車の際お支払いください。地域通 

貨券もご利用いただけますが、おつりは出ませんのでご了承ください。 

【Ａコースルートについて】  

 Ａコース「港ポンプ場」バス停が廃止「港町二丁目北」のバス停が移動となります。 

以前から同ルート上に路上駐車が多く見受けられ、安全運行のため 

の検討を重ねておりました。近隣住民の方々のご意見も伺いながら、 

今回のルートに改善されることになりました。利用者の皆様にはご 

理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

今度の券は「もえぎ色」 
平成29年3月31日まで使えます 


